中共南通经济技术开发区纪律检查工作委员会文件
通开纪发〔2017〕18号

	★

关于转发市纪委办公室《关于组织开展

“学党纪党规 喜迎十九大”暨三季度党规党纪网上专题测试的通知》的通知
机关各部门，各街道、老洪港，总公司、炜赋集团公司，各有关单位：

为深入推进党章党规党纪的学习贯彻，切实增强党员干部遵规守纪的自觉性，根据市纪委部署要求，现将《市纪委办公室关于组织开展“学党纪党规，喜迎十九大”暨三季度党规党纪网上专题测试的通知》转发给你们。
请各部门、各单位高度重视，根据通知要求，广泛宣传发动，认真组织党员干部积极参加网上测试，确保全覆盖、无遗漏、有成效。各部门、各单位领导班子成员要带头学习，率先测试，学深悟透，融会贯通，通过学习切实增强纪律规矩意识。广大党员干部要积极参与、认真测试，保证客户端下载率、参学率、测试率和合格率，切实达到以测促学、以测增知、以测促进。区纪工委将把各部门、各单位组织推进专题测试情况作为履行“两个责任”重要内容，适时组织检查。
中共南通市经济技术开发区纪律检查工作委员会

         2017年9月27日

中共南通市经济技术开发区纪律检查工作委员会  2017年9月27日印发
中共南通市纪委

通纪办发〔2017〕60号

市纪委办公室关于组织开展

“学党纪党规 喜迎十九大”暨三季度党规党纪网上专题测试的通知
各县（市、区）委、纪委，市委各部委办局，市各委办局党组（党委），市各人民团体党组，垂直管理部门（单位）党委（党组），市各直属单位党委：
为深入推进党章党规党纪的学习贯彻，切实增强党员干部遵规守纪的自觉性，根据今年“每周一学、每月一测、每季一考”的要求，决定在全市组织开展“学党纪党规 喜迎十九大”暨三季度党规党纪网上专题测试。现将有关事项通知如下：

一、测试时间
2017年9月27日—2017年9月30日。

二、测试对象
全市党员干部。

三、测试内容
测试内容为《中国共产党党内监督条例》、《关于新形势下党内政治生活的若干准则》。测试题型包括判断题、单选题和多选题，答题时间为30分钟。

四、测试方式
（一）下载市纪委监察局手机客户端

1、安卓系统手机用户

在安智市场、appchina应用汇、机锋市场、360手机助手、华为市场、百度移动应用、小米商店、腾讯市场、淘宝应用市场、优亿市场、联想、nearme市场、魅族开发者社区搜索“南通市纪委”下载。

2、IOS版苹果手机用户

在苹果应用商店App  Store搜索“南通市纪委”下载。

3、登录市纪委监察局官网（http://www.ntlz.gov.cn），在首页上扫描右侧二维码进行下载。

（二）登录“考学”栏目

打开市纪委监察局手机客户端，点击首页“考学”栏目，进入“考学登录”界面，填写个人信息完成注册。已注册用户直接输入账号和密码，登录进入“选择您的应用”界面，点击“专题测试”，输入验证码“1848”，即可进行测试。

五、相关要求
各地、各部门、各单位要高度重视，以迎接党的十九大胜利召开为契机，认真组织测试活动，做到以考促学、以学促廉。各级纪检监察组织要把推动专题测试作为落实监督责任的具体举措，切实加强督促检查。党员干部要加深对党规党纪的理解，清晰把握条规要求，增强自觉接受监督意识，不断规范党内政治生活。市纪委将适时通报各地、各部门、各单位参考情况。

如在测试中有疑问，请与市纪委宣传部联系。联系人：张亚林：13962805656 陆凌凡；联系电话：85215225。

中共南通市纪委办公室

2017年9月25日

中共南通市纪委办公室                    2017年9月25日印发

PAGE
- 1 -